СОВЕТ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

23.06.2014г                                                                                                               № 11

с.Парбиг

Об отмене решения Совета
Парбигского сельского поселения

№ 13 от 30.07.2013 года

Рассмотрев протест прокурора Бакчарского района Томской области  на решение Совета № 13 от 30.07.2013 года « Об установлении  учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору найма специализированного жилого помещения»

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Отменить решение № 13 от 30.07.2013 года « Об установлении  учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору найма специализированного жилого помещения»

И.о. Главы Парбигского сельского поселения                               Л.В.Косолапова
Председатель Совета                                                                        А.Д.Цуркан